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با اجرای تفاهم نامه فی مابین معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز و نهاد کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی؛

کودکان تبریزی به صورت رایگان عضو کتابخانه های عمومی می شوند / رونمایی از طرح
«کودک کتابخوان»

تفاهم نامه همکاری فی مابین معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز و نهاد کتابخانه های عمومی استان

آذربایجان شرقی مبنی بر توسعه همکاری دو سازمان جهت ارتقای آگاهی و سطح سواد سلامت جامعه منعقد شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، طی جلسه ای با حضور حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل هاشم، نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، دکتر بهمن

نقی پور، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و اسد بابایی مدیر کل کتابخانه های عمومی استان، کارت دعوت کودکان با عنوان طرح «کودک کتابخوان» جهت عضویت رایگان در

کتابخانه های عمومی تبریز رونمایی شد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در آیین رونمایی از پوستر دو طرح «کودک کتابخوان» و «نوجوان کتابخوان» که به همت اداره کل کتابخانه های عمومی استان و دانشگاه

علوم پزشکی تبریز و آموزش و پرورش استان برگزار می شود، گفت: کتاب محمل بدون جایگزین انتقال دانش و آگاهی است.

حجت الاسلام و المسلمین سید محمدعلی آل هاشم گفت: توسعه و ترویج کتابخوانی از سنین پایین، پی ریزی بنای توسعه فرهنگی جامعه در آینده است.

وی با تاکید براینکه مطالعه ي صحيح زمينه ساز تفکر و خلاقيت کودکان و نوجوانان است، خواندن کتابها و داستانهاي مختلف را موجب شکل گيري ارزشهاي گوناگون در ذهن

کودک دانست.

وی توجه والدین را نیز برای تربیت کودک کتابخوان ضروری عنوان کرد و افزود: افرادی که از همان سنین کودکی با کتاب مانوس باشند در آینده دارای کتابخانه های بزرگ پر از

کتابهای ارزشمند خواهند بود.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه کتاب محمل بدون جایگزین انتقال دانش و آگاهی است افزود: با توجه به گسترش روزافزون رسانه های جمعه و فضای مجازی اما کتاب سنتی به

شکل فیزیکی همچنان در میان عالمان، محققان و دوست داران علم و اندیشه جایگاه خود را حفظ کرده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این آیین با تاکید بر ضرورت توجه به فرهنگ کتابخوانی گفت: فرهنگ کتابخوانی به عنوان پایه و اساس فرهنگ عمومی باید مورد توجه

قرار گیرد.

دکتر بهمن نقی پور با اشاره به همکاری مشترک دانشگاه علوم پزشکی تبریز و اداره کل کتابخانه های عمومی استان در راستای اجرای طرح کودک کتابخوان خاطرنشان کرد: باتوجه

به گستردگی مراکز بهداشتی و درمانی در سطح استان بدون شک این اقدام شاخص فرهنگی تاثیر بسزایی در افزایش فرهنگ کتابخوانی خواهد داشت.

مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی نیز گفت: یکی از مهم ترین و مؤثرترین دوران زندگی آدمی، کودکی است، دورانی که شخصیت پایه ریزی و شکل می گیرد. خواندن

در این دوران باعث می شود علاوه بر رشد فرهنگی، کودک به مطالعه به عنوان فعالیت روزانه عادت کند.

اسد بابایی افزود: طرح «کودک کتابخوان» با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز انجام خواهد گرفت که در این طرح به هرکودکی که در سن شش

سالگی برای تزریق واکسن مراجعه می کند یک کارت دعوت برای عضویت رایگان در کتابخانه های عمومی محل سکونت با امضای مسئول کتابخانه اهدا می شود.

وی افزود: در طرح «نوجوان کتابخوان» نیز که با همکاری اداره کل آموزش و پرورش استان صورت می گیرد کتابداران کتابخانه عمومی به مدرسه همجوار جهت معرفی کتاب،

آشنایی دانش آموزان با کتابخانه، برگزاری مسابقات کتابخوانی و قصه گویی اعزام خواهند شد.

مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی ادامه داد: همچنین در مدارس و کلاس های مختلف، دانش آموزانی به عنوان کتاب یار انتخاب خواهند شد که در ترویج کتابخوانی

همراه کتابدار کتابخانه عمومی باشند.
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